СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ
от  14 апреля 2014 года   № 130
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области  за 2013 год»

          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным                  законом   № 131-ФЗ  от 06.10.2003г   «Об  общих  принципах организации  местного            самоуправления  в Российской Федерации», на  основании Положения о бюджетном процессе, утвержденного  решением  собрания  депутатов Нижнеборковского  сельсовета  Горшеченского района Курской  области  от 08.11.2010г  № 50 (с внесенными изменениями и дополнениями)  Собрание депутатов РЕШИЛО:

   1.Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Нижнеборковского сельсовета за 2013 год по доходам в сумме 4984841,56руб. (приложение №1) и по расходам в сумме  4675721,28 руб. (приложение № 2 )

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава Нижнеборковского сельсовета:                                            А.Н.Часовских
Приложение№1

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области  за  2013 года

1.Доходы

	Наименование показателя
	Код бюджетной

классификации

	Сумма

(руб)

	ДОХОДЫ - ВСЕГО

	4984841.56

	Налоговые и неналоговые доходы

	1419653.56

	Налог на доходы физических лиц
	10102000000000110
	389665.60

	Единый сельскохозяйственный налог
	10503000000000110
	30523.23

	Налог на имущество
	10601000000000110
	55271.05

	Земельный налог
	10606000000000110
	363257.29

	Арендная плата
	11105000000000120
	551435.89

	Доходы от продажи земельных участков
	11406000000000430
	29500.50

	Безвозмездные поступления

	3565188.00

	Дотации от др.бюджетов бюджетной системы РФ
	20201000000000151
	2106000.00

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	20202000000000151
	942618.00

	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	20203000000000151
	419800.00

	Прочие безвозмездные поступления
	20705030100000151
	101170.00

	Возврат субсидий ,субвенций и иных межбюджетных трансфертов ,имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	21900000000000000
	-4400.00

Приложение №2

2.Расходы

	Наименование показателя
	Код бюджетной

классификации

	Сумма

(руб)

	ВСЕГО РАСХОДОВ:

	4676721.28

	Функционирование высшего должностного лица
	00001020000000000000
	366048.64

	Функционирование  органов местного самоуправления
	00001040000000000000
	1113015.68

	Другие общегосударственные вопросы
	00001130000000000000
	537841.43

	Осуществление воинского учета
	00002030000000000000
	59700.00

	ГО и ЧС
	00003090000000000000
	7000.00

	Противопожарная безопасность
	00003140000000000000
	9500.00

	 Другие вопросы в области национальной экономики
	00004120000000000000
	268377.40

	Коммунальное хозяйство
	00005020000000000000
	516984.00

	Благоустройство
	00005030000000000000
	123827.44

	Культура
	00008010000000000000
	1220426.69

	Пенсионное обеспечение
	00010010000000000000
	111000.00

	Субсидия жкх
	00010030000000000000
	343000.00

Глава Нижнеборковского сельсовета                                             А.Н.Часовских